(Одобравање.) Не треба заборавити ни тај значајан факат, да је тек после титанског ударца — како лепо рече поштовани председник овога дома — који је непријатељу задат на Солунском фронту, дошло последње наступање на талијанском фронту. Тек после наше офензиве од 2. (15.) септембра прошле године дошла је Талијанско-Француско-Енглеска офензива на Пијави у октобру месецу. (Живо одобравање.) Исто тако не сме се сметнути с ума, да је баш у том тренутку Загреб раскинуо државну везу са Угарском и из позадине — и на суху и на мору — прискочио у помоћ савезницима, који су са запада наступали.